

**Mateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková organizace  
Dobromilice č.p. 327, 798 25 Dobromilice, IČ: 70981574**

**Žadatel :**

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Mateřská škola Dobromilice obdržela ze dne 23. 11. 2018 žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Mateřská škola Dobromilice v odpovědi uvádí že:

- 1) Výkon pověření pro ochranu osobních údajů má zajištěn na základě Smlouvy o zřízení pověření pro ochranu osobních údajů ze dne 25. 5. 2018. Poskytovatelem služby je DSO Hanácký venkov, se sídlem Doloplazy 15, 798 26 Nezamyslice, IČO 05010632.
- 2) Smluvní strany se dohodly za výkon pověření poskytnout odměnu ve výši 1.375,- Kč měsíčně. Škola se zavázala hradit odměnu jednorázově za aktuální kalendářní rok bezhotovostním převodem, a to na základě vystavené faktury.
- 3) Ode dne účinnosti GDPR do data přijetí žádosti bylo zaplaceno 11.000,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Zdislava Grmelová  
ředitelka školy

V Dobromilicích 3. 12. 2018